
هیچ جرمی حاشیه امنیت ندارد
دادستان عمومی و انقلاب تهران:

دادستان عمومی و انقلاب تهران اعلام 
کرد: از آنجا که مراکزاقتصادی درپایتخت 
قراردارد، برهمین اساس عمده ترین 
جرایم و پرونده های اقتصادی مربوط 
به تهران است.علی القاصی، با تاکید 
براین که در نظام جمهوری اسلامی 
نباید هیچ مجرمی حاشیه امن داشته 
باشد، اظهارداشت: هرکسی می خواهد 
به بیت المال دست درازی کند، باید از تیغ 
دستگاه قضا رد شود. القاصی گفت: نباید 
هیچ تبعیضی در مجازات اخلال گران 
وجود داشته باشد؛ به طورحتم به مجازات 
رساندن اخلال گران باید با حداکثر 
سرعت انجام شود. دادستان عمومی 

و انقلاب تهران در همین رابطه درباره 
راه اندازی مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم 
اشاره کرد و گفت:  برای برخورد قاطع 
و مفید با مفسدان اقتصادی، مجمتع  
ویژه رسیدگی به جرایم در دادستانی 
تهران، دادسراهای ویژه پولی و بانکی و 
جرایم اقتصادی راه اندازی شده است. 
وی تصریح کرد: رسیدگی به پرونده 
اخلال گران ارزی، در دستور کار ویژه 
قرار دارد. القاصی، خاطرنشان کرد: با 
شروع فعالیت جدید دستگاه قضائی، 
شاهد برنامه های تحولی در دستگاه 
قضا هستیم و طهارت اقتصادی یکی 
از این اقدامات است.وی نقش رسانه ها 
در کمک به دستگاه قضائی را ضروری 
خواند و گفت: ما در دستگاه قضائی از 

فعالیت های سالم رسانه ها حمایت 
می کنیم؛ رسانه ها نیزباید برای جامعه و 
نظام  امانت دارواقعی باشند. مردم تازمانی 
ما را قبول دارند که انحراف حرفه ای و 
رسانه ای از ما نبینند.دادستان عمومی 
و انقلاب تهران اظهارداشت: در قانون 
اساسی کشورمان برای رسانه ها جایگاه 
ممتازی تعریف شده است. صاحبان تولید 

فکر و اندیشه و کسانی که به عنوان نماینده 
افکارعمومی، نقش رهبری فکری جامعه 
را ایفا می کنند، ازجایگاه خاصی برخوردار 
هستند. القاصی تصریح کرد: رسانه ها در 
شناساندن مبادی جرم و تخلف در جامعه 
از بازوان توامند دستگاه قضائی محسوب 
می شوند. رسانه ها صاحبان قدرتی هستند 
که می توانند دنیارا تکان دهند. وی تاکید 

کرد: نگاه ما به رسانه ها، نگاهی حمایتی 
و تکریمی است و انتظارداریم این قشر 
نیز استقلال فکری خود را ایفا کنند تا 
حقایق آن طورکه هست، برای مردم روشن 
شود.وی یادآورشد: قدرت رسانه ها در 
پیشگیری از جرایم، بسیار زیاد است؛ 
برهمین اساس دستگاه قضائی کشور 

انتظارمساعدت فراوانی از آن ها دارد.

 رئیس مرکز بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت:

 ۷۷ نفر از ابتدای سال 
به تب کریمه کنگو مبتلا شدند

سامت نیوز: رئیس مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: از 
ابتدای سال ۹۸ تاکنون تعداد ۷۷ نفر در کشور 
به بیماری »تب کریمه کنگو« مبتلا شدند و 
پنج نفر فوت کردند که نسبت به سال گذشته 
تا این زمان، موارد ابتلا بیشتر، اما تعداد فوتی 
کمتر شده است. محمدمهدی گویا، درباره 
این بیماری افزود: در چهار ماه اول سال ۹۷ 
نیز هشت نفر به علت این بیماری فوت کرده 
بودند. این بیماری در استان های سیستان و 
بلوچستان، گیلان و خراسان رضوی بیشتر از 
سایر مناطق مشاهده می شود. وی ادامه داد:  
افرادی که با دام سروکار دارند، به خصوص 
افرادی که کار ذبح دام را انجام می دهند، بیشتر 

مبتلا می شوند.

 دبیر سابق مرجع کنوانسیون حقوق کودک:

نهادها در جمع آوری کودکان 
خیابانی منفعت خود را می بینند 

 ایرنا: دبیر سابق مرجع ملی کنوانسیون 
حقوق کودک گفت: نهادها در طرح جمع آوری 
کودکان کار و خیابان، منفعت خود و منفعت 
اداری را درنظرمی گیرند؛ حال آنکه در این 
ساماندهی باید حقوق و منفعت کودکان 
مورد توجه باشد. مظفر الوندی افزود: با طرح 
ساماندهی کودکان به ترتیبی که اکنون در 
حال اجراست، مخالفم؛  البته این مخالفت به 
این معنا نیست که نباید اقدامی انجام شود، 
بلکه پرسش این است که در این ساماندهی 
چه منفعتی برای کودکان وجود دارد.وی با 
اشاره به قوانین داخلی در حمایت از حقوق 
کودکان افزود: در ماده ۴۵ قانون حمایت از 
خانواده هر تصمیم اجرایی و اداری در مورد 
کودک با رعایت منافع او باید انجام شود.الوندی 
اضافه کرد: اغلب نگاه به حقوق کودک دلسوزانه 
است؛ درحالی که مکلف به رعایت آن ها هستیم.
وی گفت: این که گفته می شود اغلب کودکان 
خیابان اتباع بیگانه هستند، تفاوتی در تکلیف 
دولت برای حفظ حقوق کودکان ندارد؛ زیرا 
صرف نظر از تابعیت باید به حقوق آن ها توجه 
شود؛ البته برای پیشگیری از این پدیده باید 
مبادی ورودی را کنترل کرد اما زمانی که وارد 

کشور می شوند، دارای حقوق هستند.
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جامعه
Society۷ مدیر عملیات حج ۹۸ : 

 کمبودی در منا
 برای زائران وجود ندارد

باشگاه خبرنگاران جوان:  مدیر عملیات حج 
۹۸ گفت: زائران ما پس از انجام اعمال روز دهم 
شامل رمی جمره عقبی و قربانی و حلق و تقصیر 
در خیمه های خود در حال استراحت هستند.

نصراله فرهمند تصریح کرد: تمام امکانات لازم اعم 
از آب و غذا و یخ و نیز سیستم سرمایشی مناسب 
فراهم است و هیچ مشکل و کمبودی در منا 
برای زائران وجود ندارد.وی اظهار کرد: بر اساس 
برنامه زمان بندی که کشور میزبان اعلام کرده، 
زائران ایرانی از ساعت ۶ صبح تا ۱۲ می توانند 
برای رمی جمره اعزام شوند.فرهمند افزود: از روز 
سه شنبه، عده ای از حجاج که محل  اسکانشان 
دورتر است و نیز معذوران، چون بیماران و افراد 

مسن با اتوبوس به هتل ها منتقل می شوند.

معاون محیط زیست هشدار داد:

احتمال خشک شدن خلیج گرگان
شهرخبر : معاون دفتر زیستگاه و امور مناطق 
سازمان حفاظت محیط زیست ، درباره برخی 
اظهارات فعالان محیط زیست اظهار کرد: خلیج 
گرگان در حال نابودی نیست؛ اما نمی گوییم 
مشکلی هم ندارد، علت آن نیز به دلیل 
کمبودمنابع آب شیرین است که به آن وارد نمی 
شود. وی افزود: برخی با بهانه تخصیص ندادن 
حقابه خلیج گرگان،تنگه بین دریای خزر و تالاب 
را باز کردند که این کار جز خشک شدن تالاب 
خیری نخواهد داشت. وی گفت: برخی این موضوع 
را یا کارشناسی نمی کنند و از هیدرولیک و تالاب 
سر رشته ندارند یا به بهانه تالاب می خواهند 
قایق رانی و کشتی رانی را راه اندازی کنند که 

محیط زیست این اجازه را به آن ها نخواهد داد.

کوتاه از جامعه 

سامانه »تیتک« امکان ردیابی فرآورده های سلامت را فراهم می کندمدیران کهنسالی که بازنشسته نشده اند، منع فعالیت ندارند
مهر : خزانه دار شورای شهر تهران گفت: قانون منع به کارگیری بازنشستگان، استمرار مدیران کهنسالی که بازنشسته نشده اند را منع نکرده 
است.حسن رسولی، در خصوص سرانجام تذکری که در رابطه با کیفیت اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان به شهردار تهران داده بود، 
گفت: پاسخ این تذکر داده شده است و از تاریخ تصویب و ابلاغ  منع به کارگیری بازنشستگان، هیچ فرد بازنشسته شده ای توسط شهرداری 
به کار گرفته نشده است.رسولی اضافه کرد : آنچه به دنبالش بودم، عدم به کارگیری و خدمت نیروهای کهنسال در حوزه های مدیریتی بود، 
قانون منع به کارگیری بازنشستگان توسط مجلس استمرار خدمت این مدیران را منع نکرده است؛ بلکه انتصاب مجدد این افراد را ممنوع 
کرده است. وی ادامه داد: فرض کنید من امروز معاون شهردار هستم، ۵۰ سال نیز سابقه کار دارم اما هنوز بازنشسته نشده ام؛ قانون مصوب 

مجلس نمی گوید شهردار موظف است از ادامه فعالیت من جلوگیری کند، می گوید؛ نمی تواند در پست جدید برای من حکم صادر کند.

ایرنا: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از برطرف کردن نقص سامانه ردیابی و رهگیری فرآورده های سلامت شامل دارو و تجهیزات پزشکی 
موسوم به )تیتک( خبر داد و گفت: این سامانه دارای نارسایی هایی بود که در حال برطرف شدن است. با رفع نارسایی های این سامانه امکان ردیابی 
فرآورده ها فراهم می شود. دکتر سعید نمکی تاکید کرد: نقصان این سامانه برطرف و نقاط قوت آن تقویت خواهد شد. وی با بیان این که این سامانه 
باید در اختیار حاکمیت باشد نه بخش خصوصی، اضافه کرد: تیم کارشناسی چهار تا پنج ماه است روی این سامانه کار می کند و امیدواریم در آینده 
نزدیک یعنی تا دو ماه آینده، هم برای تجهیزات پزشکی و هم برای دارو، این سامانه آماده شود. وی خاطرنشان کرد: طی دو ماه آینده، سامانه ای 
خواهیم داشت که در آن نمی شود اعِمال نفوذ کرد و در زمینه ثبت اطلاعات در نظام دارویی و نظام سلامت یک مجموعه کارا برای وزارت بهداشت 

تهیه می کند. نمکی اضافه کرد: هم اکنون نیز در حال نصب بخش داشبورد )مراکز کنترل( پایش مدیریتی روی این سامانه هستیم.

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، از امضای تفاهم نامه 
بین وزارت خانه های ارشاد و راه برای تامین مسکن 
خبرنگاران خبر داد و گفت: امیدواریم پیرو تأکیدات 
رئیس جمهور مبنی بر اقدامات برای تأمین مسکن 
اقشار مختلف، این پیشنهاد مسیر خوبی را طی 

کند.
سیدعباس صالحی، در سفر  به گرگان اظهار داشت: 
شعار و رویکرد این دولت در وزارت فرهنگ و ارشاد 
این است که ایران فقط تهران نیست و تلاش 

داریم با حضور در استان ها و همراهی با فعالان 
فرهنگ، هنر و رسانه این شعار را عملی کنیم.

وی افزود: در آغاز سال اتفاقی رخ داد و سیل ۲۵ 
استان کشور را دربرگرفت که این حادثه از استان 
گلستان آغاز شد؛ قصد داریم با این حضور یادی 
کنیم از رنج و سختی هایی که مردم این استان در 
آغازین روزهای سال داشتند. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بیان کرد: با توجه به سهمی که رسانه های 

ما و رسانه های استانی در اطلاع رسانی و افزایش 
همکاری و مشارکت در حادثه سیل داشتند، امروز 
آمدیم در استان تا تشکر و قدردانی داشته باشیم.

صالحی خاطرنشان کرد: رسانه ها به عنوان یک 
نهاداجتماعی باید بتوانند در توسعه نقش داشته 
باشند و به کاهش آسیب های اجتماعی و محیطی 
کمک کنند؛ به نحوی که حاکمیت و ملت حس 
کنند یکی از نقش های قابل توجه رسانه، فعالیت 

به عنوان یک نهاد فعال اجتماعی است.وی بیان 
داشت: در هر استانی افق و برنامه ای ترسیم شده 
است که رسانه های محلی و منطقه ای و نمایندگی 
رسانه های سراسری باید برای تحقق این برنامه ها 
کمک کنند. وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با بیان 
این که سرانه درآمد استان گلستان پایین تر از برخی 
استان های دیگر است، گفت: این در حالی است که 
گفته می شود تولید موادخام در این استان بسیار 
زیاد است؛ اما در سهم درآمد سرانه مردم اثر ندارد. 
در چنین شرایطی رسانه ها باید سهم خود را برای 
توسعه استان، جذب سرمایه گذار و غیره ایفا کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در گلستان: 

رسانه ها باید بتوانند در »توسعه« نقش داشته باشند
گرگان/ فاطمه احمدی

F ahmadi222@yahoo.com


